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Kære Repræsentantskab og Samarbejdspartnere, 

Hermed et overblik over lidt af det, Kulturråd Lolland har beskæftiget 
sig med i det seneste halve år, og som vi fortsat er i gang med. 
• Vi arbejder med at integrere vores hjemmeside kulturraadlolland.dk 

i vores oplysnings- og formidlingsarbejde.  
• Resten af 2026 hjælper vi til med at udbrede kendskabet til 

Kulturpasset til unge uden uddannelse og arbejde. Ordningen giver 
udbydere af kunst og kulturaktiviteter mulighed for at tilbyde disse 
unge medlemskab eller adgang med kompensation fra staten. 
Materiale er vedhæftet nyhedsbrevet, og vi kan ikke kraftigt nok 
opfordre til at benytte sig mulighederne, der jo i høj grad også 
handler om at få nye generationer engageret, så kulturaktiviteter 
sikres opbakning i fremtiden. 

• Vores deltagelse i årets Jobmesse i Maribohallerne blev også i høj 
grad helliget oplysning og udbredelse af Kulturpasset. 

Med den nye kommunalbestyrelse er der sket forandringer i den 
kommunale organisation. Én af de synlige er den årlige Prisfest, der nu 
fejres fælles for de frivillige og de kulturelle områder. Det har i praksis 
den betydning, at priser, der tidligere var forbeholdt Sportsrådet, nu 
også kan gives til præstationer fra de andre aktivitetsområder. Ved 
prisfesten fik Kulturråd Lolland æren af at overrække Kulturprisen til 
Maribo Jazz. 
Forandringerne i forvaltningen har også ført til, at Kulturrådet nu 
indtager en plads i Folkeoplysningsudvalget. I det hele taget går 
udviklingen i retning af, at Kulturrådet får de samme muligheder for at 
bidrage med erfaringer osv. som Sportsrådet.  

Én af Kulturrådets væsentligste opgaver er at formidle oplysning om 
kulturlivet udadtil, og imellem medlemmer og samarbejdspartnere 
indbyrdes. 
For at være bedst muligt oplyste om, hvad der foregår, og hvilke 
ønsker og muligheder der trives i vores vidtstrakte kommune, kommer 
vi gerne på besøg, så hvis I vil se os, modtager vi gerne invitationer til 
en oplysende snak og udveksling af ideer og ønsker.  

Med ønsket om en dejlig aktiv sommersæson! 

Venlig hilsen 
Bestyrelsen i Kulturråd Lolland

	 kontakt@kulturraadlolland.dk	


